COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES DE RECEITAS DE BSB

Assunto: ANALISE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - LOTE 01
Ref.: Licitação Eletrônica 040/LALI-2/SBGO/2020

1. Em atenção ao Despacho N.º CSAT-DES-2020/16593, informamos que foi
procedida análise referente à Proposta de Preços e aos Documentos de Habilitação da Empresa
VHA SERVIÇOS DE GESTÃO E PATRIMÕNIO PESSOAL EIRELI - CNPJ:
18.748.144/0001-96, para o LOTE 1 da Licitação Eletrônica 040/LALI-2/SBGO/2020.

2. Relativamente à Proposta de Preços, verificou-se que os valores mínimos
constantes no item 8.3 do Edital foram respeitados, conforme se verifica na página 235 do
Processo Administrativo.

3. Quanto aos Documentos de Habilitação, juntados às páginas 236 a 265, também
concluiu-se pela conformidade com o que dispõe o item 11.1 e seguintes do Edital.

4. Destarte, essa equipe técnica compreende estarem atendidos os requisitos
necessários para habilitação e declaração de vencedor do LOTE 1.

Atenciosamente

JOHNY DENISSON LEANDRO ATAIDES
Membro Técnico - CSAT-AAD-2020/00526

CESAR AUGUSTO CAETANO
Membro Técnico - CSAT-AAD-2020/00526
GERÊNCIA DE NEGÓCIOS COMERCIAIS

DESPACHO Nº SBGO-DES-2020/00529

Goiânia, 19 de agosto de 2020.

Classif. documental 004.000

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - Infraero
Endereço : Alameda 4, s/n. Aeroporto Internacional Santa Genoveva

CEP:74672856 GOIÂNIA-GO-BRASIL
http://www.infraero.gov.br

S
B

G
O

D
E

S
20

20
00

52
9A

Assinado com senha por JOHNY DENISSON LEANDRO ATAIDES e CESAR AUGUSTO CAETANO em
19/08/2020 16:23:02.
Documento Nº: 1242974-5388 - consulta à autenticidade em
https://sigadoc.infraero.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=1242974-5388

INFRAERO

A
E

R
O

P
O

R
TO DE G OIANIA

 -
 G

R
U

P
O

 I

269

https://linksiga.trf2.jus.br

	SBGO-DES-2020/00529-A